



T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47377298-821.05-E.3755480
Konu : 2019 Fuat SEZGİN Yılı Yarışmaları

21.02.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 11.02.2019 tarihli ve 2963208 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün; Bakanlığımız, Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı ve Kırıkkale Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, 2018/6 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 2019 yılının Prof. Dr. Fuat SEZGİN yılı olarak ilan edilmesi hasebiyle İslam kültür ve medeniyetinin daha iyi anlaşılmasını sağlamak ve onu yeni nesillere en doğru şekilde aktarabilmek amacıyla 2018-2019 eğitim öğretim yılında; resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, *Geçmişten Günümüze İslam Bilginleri* konulu "Karikatür Yarışması", *İslam Bilim Tarihi Tasarımları* konulu "Karakalem Yarışması", *İslam ve Bilim* konulu "Şiir Yarışması" ve *Prof. Dr. Fuat SEZGİN-İslam Bilim ve Teknoloji Mirası* konulu "Kompozisyon Yarışması" düzenlenecektir.

Ekli şartname doğrultusunda; İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizde kurulacak komisyon tarafından, Karikatür, Karakalem, Şiir ve Kompozisyon kategorisinde tüm ortaokul, lise ve dengi okul seviyesinde ilçe birincilerinin **31 Mayıs Cuma** günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri Şubesine (Santral) gönderilmesi gerekmektedir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilir olan söz konusu yarışmaların; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre düzenlenmesi hususunda;

Bilgi ve yazının ilçeniz ilgili okul müdürlüklerine duyurulmasını arz ederim.

Şerafettin TURAN
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: Yazı ve Ekleri (25 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına (13 İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.2963208
Konu : 2019 Fuat SEZGİN Yılı Yarışmaları

11.02.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 06/02/2019 tarihli ve 52532194-300-E.2553439 sayılı yazısı.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün; Bakanlığımız, Prof. Dr. Fuat SEZGİN İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı ve Kırıkkale Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, 2018/6 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 2019 yılının Prof. Dr. Fuat SEZGİN yılı olarak ilan edilmesi hasebiyle İslam kültür ve medeniyetinin daha iyi anlaşılmasını sağlamak ve onu yeni nesillere en doğru şekilde aktarabilmek amacıyla 2018-2019 eğitim öğretim yılında; Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli şartnameler doğrultusunda *Geçmişten Günümüze İslam Bilginleri* konulu "Karikatür Yarışması", *İslam Bilim Tarihi Tasarımları* konulu "Karakalem Yarışması", *İslam ve Bilim* konulu "Şiir Yarışması" ve *Prof. Dr. Fuat SEZGİN-İslam Bilim ve Teknoloji Mirası* konulu "Kompozisyon Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılacak olan söz konusu yarışmaların; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre düzenlenmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (24 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 (312) 413 35 90

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
A Planı
İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfına
Kırıkkale Üniversitesine